- Adam sine pavore nomen feris indidit, 392; Adami sapientia, 116; quanta in imponendo brutis nomina, 116, t. IV.
- Adam prophetica gratia afflatus dixit, *Hoc nunc os, etc.*, 122, t. IV.
- Adam sibi auctor malorum, 123; ejus felicitas in paradiso, 123, 124, t. IV.
- Adami et Evæ erubescencia ob nuditatem unde orta, 131; quam insipienter se occultarent a Deo, 136, t. IV.
- Adamus ante peccatum multa sapientia repletus, 606; ex eo probatur quod brutis nomina imposuerit, 606; item ex iis quæ Evæ dixit, *ibid.*; cognitionem boni et mali habuit ante peccatum, 607; id probatur ex mandato, quod accepit, 607, 610, t. IV.
- Adamus an scientiam boni et mali habuerit, antequam comederet de ligno, 117, 132, 603; eam habuisse ab orta probatur, 603, t. IV.
- Adam lapsus ob ignaviam suam, 619; cur non statim atque de ligno comedit, mortuus est, 147, Adami ab uxore seducti crimen, 130; Adami miserabilis ad Deum responsio, 139, Adam mulieris doctor esse debuerat, non discipulus, 139; Adam se purgat, et culpam in mulierem rejicit, 140; Adam ejectus ex paradiso, 150; cur ex adverso paradisi positus, 152, t. IV.
- Adam totum mandatum violavit, Deus non totum ipsi honorem abstulit, 392, ejus pœnæ indulgentia admixta, 146, t. IV.
- Adamus laboriosam vitam invenit, 602, t. IV.
- Adam illaboriosam vitam agens de paradiso lapsus, 45; Paulus laboriosam vitam agens in cœlum raptus. *ibid.*, t. II.
- Adamo nihil profuit paradisu, 66, Adam in paradiso ut in portu naufragium fecit, 344, t. II.
- Adami voluptas in paradiso, 812, t. II.
- Adam ante peccatum scientiam boni habebat*, 487, t. VI.
- Adam. *In hoc nomine quatuor climata mundi, orientis, occidentis, septentrionis, meridies*, 474, t. VI.
- Adam prophetiæ domum acceperat*, 481, t. VI.
- Adamo in peccatum lapsus Deus ad multo majora hominem extulit, 482, t. XII.
- Adam in paradiso ignominia afficitur, Job in sterquilino coronatur*, 544, t. VIII.
- Adjutor ut sit Deus quænam sunt agenda, 128, t. V.
- Admonitio terrorem et pudorem incutiens, bona, 145, t. X.
- Adolescentes qui formam turpiter vendebant apud Antiochenos, frequentes erant, 293, t. X.
- Adolescentes Antiochiæ calcis utebantur effeminatis cum luxu nimio, 301, 302, t. VII.
- Adolescentia neglecta similis est incultæ terræ, 304, t. VII.
- Adolescentia non est virtutis impedimentum, 325, t. IV.
- Adoliz scribit Chrysostomus, 637, Adolia in gravem morbum incidit, 637, Adoliz aliam epistolam scribit Chrysostomus, 640, Adolia a morbo convaleuit, 629, Adolia a propinquis prodita, 691, t. III.
- Adoliz sex epistolas misit Chrysostomus, 713, t. III.
- Adoliz dona ipsi a Chrysostomo remissa sunt, quare, 738, t. III.
- Adoptio penes Judæos verbum tantum erat sine re; penes nos autem est purgatio per baptismum et Spiritus domini, 526, t. IX.
- Adorare Jesum Christum gloria est, 253, t. XI.
- Adorare creaturæ est, adorari creaturarum Domini, 189, t. VIII.
- Adoratio Christo, martyribus honor competit*, 827, t. III.
- Adoratores veri quinque, 190, t. VIII.
- Adrianus. Sub Adriano Jerusalem iterum devastata, 900, Adrianus statuum suam in Templo posuit, 900, Jerusalem Æliam nomine suo vocavit, 900, t. I.
- Adrianus imperator abominationem desolationis fecit, 240, t. VI.
- Adventus duo sunt: alius gratiæ, alius retributionis, 668, t. XI.
- Adventum suum secundum prædicit Christus, 696, t. VII.
- Adventus secundus Christi, ejusque signa, 683, t. VII.
- Adventus Christi secundus quam gloriosus, 534, t. VII.
- Adventus Christi secundi modus, 697, t. VII.
- Adventus Christi prior occultus, 242, t. V.
- Adventus secundus Christi, qualis futurus, 293, 294, t. I, 583, t. V.
- Adversa illustriores nos reddunt quam lætitia, 445, t. VII.
- Adversa fortiter ferenda, 109, t. IX.
- Adversa valetudo et medici, ecloga, 631, t. XII.
- Adversa et prospera permixta, utilia, 333, t. V.
- Adversitas minoræ parit mala quam prosperitas, 131, t. V.
- Adversitas. In adversitate peccatorum maculas deponi-
- mus, 28. In adversitate Deo omnia committenda, 63, t. II.
- Adversitas magnum quid ad virum præstabilem efficiendum, 439, t. I.
- Adulari diaboli, corripere Dei est, 214, t. VII.
- Adulatio vitanda, 31, t. IX.
- Adulatoris lucrum nullum, disciplinæ magna utilitas*, 664, t. VIII.
- Adulatorum indoles, 503, t. V.
- Adulatorem potius aversari oportet, quam contumeliosum, 773, t. VII.
- Adultores sæpe mente criminantur eum cui adulantur, 249, t. VII.
- Adulter conjugatus excusationem non habet, 116, t. VI.
- Adulterorum conscii servi puniebantur, 230, t. V.
- Adulter non debet ad sacramenta accedere: adulteri misera conditio, 333, t. V.
- Adulteri misera conditio multis exprimitur verbis, 186, t. X.
- Adultera nullius est uxor, 221, t. III.
- Adulteri a templo arceantur, 696, t. IV.
- Adulterium quid, 363, t. I.
- Adulterium est gravius latrocinio, 424, t. XI.
- Adulterium quid vere sit, 425, t. XI.
- Adulterii radix concupiscentia, 316, t. II.
- Adulterium per oculos, 316, t. II.
- Adulterii damna, 215. Adulterium etiam cum libera committitur, 213.
-